
 Číslo smlouvy objednatele: 573-2022-521101 
                                                                                                                     Číslo smlouvy zhotovitele: 2997/060       

 

 

 

DODATEK č. 1  
 

SMLOUVY O DÍLO  

 

PD obnova Hukovických nádrží - Poldr 2, VN 3, VN 4, revitalizace 
Hukovického potoka, rekonstrukce PC 11 

 
Smluvní strany: 
 
Objednatel: 

      Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Sídlo:   Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

      Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký     
      kraj 

Adresa:   Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 
zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem 

Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj 

    ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:      JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel 
Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Peter Toul, vedoucí Pobočky Jeseník 
 Tomáš Závora, Pobočka Jeseník 
Tel.: + 420 721 141 390 
E-mail: jesenik.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
 
(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel 

                           AGPOL s.r.o. 

Sídlo: Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc 
Zastoupený: Ing. Ondřejem Vaculínem, Ph.D., jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:     Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D., jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat:     xxxxx 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc 
Číslo účtu: 43-5130280277/0100 
IČ/DIČ: 28597044/CZ28597044  
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C 
vložka 44147. 
 
(dále jen jako „zhotovitel“) 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo. 



  

 2/2 

 

Čl. I 
Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je změna termínu plnění uvedeného v Čl. 3., odst. 3.1.1. smlouvy o dílo, 
a to z původní termínu 30.04.2023 na nový termín 31.07.2023. 

Původně sjednané znění čl. 3. Termín plnění, odstavce 3.1.1. smlouvy o dílo  
č. 573-2022-521101, se ruší a nahrazuje se novým zněním následovně: 

Termín předání Díla vyhotovení projektové dokumentace je stanoven na: 31.07.2023. 

 

Odůvodnění:  

Důvodem změny termínu je zajištění rozboru sedimentů z nádrží, a hlavně rozboru materiálu 
stávajících hrází a s tím spojeného nakládání s materiály a odpady. Rozbory mají významný 
vliv na výši stavebních nákladů. 

Rozbory sedimentů navazovaly na geologický průzkum, při kterém bylo zjištěno, že zemina 
hrází je jako materiál na hráze nevhodná. Z toho důvodu hrozily velké objemy převozu na 
vzdálené úložiště. Proto bylo dohodnuto, že dojde k chemickému rozboru dle zákona  
o odpadech. S tím, že pokud rozbory vyjdou příznivě, bude možné uložit zeminu v podstatě 
v místě stavby. Rozbory sedimentů a materiálu hrází bylo možno odebrat z důvodu zmrzlé 
zeminy až od poloviny března 2023. Nyní se dořešují rozbory z míst možného uložení 
sedimentu na zemědělskou půdu, po jejich upřesnění bude PD rozeslána na DOSS a 
správce sítí. 

 
Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

 

2.1. V ostatních bodech se smlouva o dílo, č. smlouvy objednatele: 573-2022-521101, 
nemění. 

2.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu 
připojují své podpisy. 

 

V Olomouci dne 25.04.2023                                           V Olomouci dne 25.04.2023 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

…………………………… ………………………………….… 
JUDr. Roman Brnčal, LL.M. Ing. Ondřej Vaculín, Ph.D.,  
ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj                                      jednatel společnosti    
                                                                                           

 


